
 

Şiirin Yolculuğu eTwinning Projesi 

 

Proje hakkında 

Anlatım sanatları içinde en etkili türlerden biri olan şiir, eski çağlardan beri eğitimde 

kullanılmıştır. 

            Bizler de projemizde şiirin önemini kavratarak Türkiye ve Azerbaycan edebiyatlarının 

seçkin şairlerinin seçkin şiirlerini öğrencilerimizin tanımalarını, böylece evrensel değerleri, 

farklı ülkelerin şairlerinin pencerelerinden keşfetmelerine olanak sağlamak istiyoruz. 

Türkiye ve Azerbaycan'daki öğrencilerimiz karşılıklı olarak birbirlerinin şairlerini ve şiirlerini 

tanıyacak, seçilen şiirler seslendirilerek Twinspace'te paylaşılacaktır. 

 

 

Hedefler 
Öğrencilerimizin Türkçenin şivelerini tanımalarını sağlamak 

Öğrencilerimize Türkiye ve Azerbaycan’nın tanınmış şairlerini ve onların şiirlerini öğretmek 

Duygu ve düşüncelerin şiirle etkili bir şekilde ifade edilebildiğini öğrencilerimize göstermek. 

Toplumun özgür, eleştirel ve yaratıcı düşünme becerisine sahip bireylerden oluşmasını 

sağlamak için öğrencilerimize okuma ve kütüphane kullanma alışkanlığı kazandırmak. 

Anadilini doğru ve yeterli bir biçimde kullanmayı sağlamak. 

Kelime dağarcığının zenginleşmesine katkı sağlamak. 

İletişim becerisini güçlendirmek. 

Farklı kültürleri tanımayı sağlamak. 

 

 



Çalışma Süreci 
Projemizin ilk ayında öğrencilerimiz avatar oluşturup kendilerini tanıtacaklar. Ön anket ile 

öğrencilerimizin projeden beklentileri ve hazır bulunuşluk düzeyleri ölçülecek, anketlerin 

analizi çıkarılacak. Web 2.0 araçları kullanılarak logo ve afiş çalışmaları yapılacak. 

İkinci ayda hem Türkiye’de hem de Azerbaycan’daki öğrenciler hangi şairlerin hangi şiirlerini 

seçeceklerini anket yoluyla belirleyecekler. Kütüphaneye gidilerek belirlenen şairlerin şiirleri 

incelenecek. 

Üçüncü ayda Türkiye ve Azerbaycan’daki öğrenciler, seçtikleri şiirleri birbirlerine 

gönderecekler, gönderilen şiirler Türkiye Türkçesi ile Azeri Türkçesine çevrilecek. Şiirler 

öğrencilerimiz tarafından seslendirilecek. 

Dördüncü ayda çalışmalar toparlanacak; öğrenci, öğretmen ve velilere değerlendirme anketi 

uygulanacak. 

 

Beklenen Sonuçlar 
Öğrencilerimiz,farklı kültürleri tanıyarak kültürler arası etkileşimi sağlayacaklar. 

Küresel eğitim ve çok dillilik hedefinin sağlanması için adımlar atılmış olacak. 

Öğrencilerimiz web 2.0 araçlarını kullanarak 21.yy becerilerini zenginleştirecekler. 

Öğrencilerimiz sözcük dağarcıklarını geliştirerek duygu ve düşüncelerini etkili bir şekilde 

ifade edecekler. 

PROJEDE YER ALAN OKULLAR VE ÖĞRETMENLER 

Murat Şen - Hacı Ahmet Atıl Anadolu Lisesi, Adana/TÜRKİYE 

Ruhangiz Qaribova - Bakı Slavyan Universiteti nəzdində Məktəb-Lisey Kompleksi, AZERBAYCAN 

Emel Şen - Karşıyaka Atatürk Anadolu Lisesi, Adana/TÜRKİYE 

Muzaffer Otlu - Hacı Ahmet Atıl Anadolu Lisesi, Adana/TÜRKİYE 

Nesrin Çakır - Eskişehir Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu, TÜRKİYE 

Sabina Imanova - Baki, 3 nömrəli tam orta məktəb, AZERBAYCAN 

Songül Karabulut - TOBB Fen Lisesi, Gaziantep/TÜRKİYE 

Tuba Sinan - Altıntaş İstanbul Ticaret Odası Şehit Süleyman Turan Anadolu Lisesi, 

Kütahya/TÜRKİYE 

Tülin Çolak Çakır - Safranbolu Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Meslek Lisesi, 

Karabük/TÜRKİYE 

Ülfet Nuralış - Hacı Ahmet Atıl Anadolu Lisesi, Adana/TÜRKİYE 

Yagut Mustafayeva - Agdash, Texniki Tabiat Humanitar temayullu gimnaziya, 

AZERBAYCAN 


